2
3

ОБРАЗЕЦ

Бланк организации
Заявление
В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2016 года № 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами», приказом ФАС России от 21 ноября 2016 года № 1638/16 «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами» прошу рассмотреть предложение об установлении  тарифов на услуги ______________________________________(наименование регулируемых тарифов), оказываемые ___________________________________(наименование организации) в  __________ годах в следующих размерах:
1. Тарифы на ______________ :
- с 01.01.2021 по 30.06.2021 - _____ руб./тонну;

- с 01.07.2021 по 31.12.2021 - _____ руб./тонну;

- с 01.01.2022 по 30.06.2022 - _____ руб./тонну;

- с 01.07.2022 по 31.12.2022 - _____ руб./тонну.

- с 01.01.2023 по 30.06.2023 - _____ руб./тонну;

- с 01.07.2023 по 31.12.2023 - _____ руб./тонну.

Расчет уровня тарифов произведен с учетом метода индексации.
______________________________(наименование организации) осуществляет эксплуатацию объекта на основании ________________________(указать правоустанавливающие документы, подтверждающие право собственности, иное законное основание для владения, пользования и распоряжения в отношении объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, земельных участков), используемых для осуществления регулируемой деятельности).

Информация по _______________________________________ (наименование организации):

	Полное наименование организации

	ФИО и должность руководителя

	Почтовый адрес

	Адрес фактического местонахождения

	Контактные телефоны

	Официальный сайт

	Адрес электронной почты

	ОГРН, дата его присвоения и наименование органа, принявшего решение о регистрации

	ИНН

	КПП

	ОКПО

	ОКВЭД

	Применяемая система налогообложения

	Номер и дата свидетельства о постановке объекта на государственный учет, как оказывающего негативное воздействие на окружающую среду

	Номер и дата лицензии на осуществление регулируемого вида деятельности

	Срок действия лицензии на осуществление регулируемого вида деятельности

	Наименование утвержденной программы

энергосбережения и повышения энергетической эффективности

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Производственная программа в сфере (указать регулируемый вид деятельности) на период __________ – в __ экз. на ____ листах.

2. Обосновывающие документы к производственной программе в сфере (указать регулируемый вид деятельности) – в __ экз. на _____ листах.
3. Расчет размера тарифов и необходимой валовой выручки (указать регулируемый вид деятельности) – в __ экз. на _____листах.
4. Обосновывающие документы к расчету тарифов в сфере (указать регулируемый вид деятельности), предоставленные на бумажном носителе – в __ экз. на _____ листах.
5. Обосновывающие документы к расчету тарифа в сфере (указать регулируемый вид деятельности), предоставленные в электронном виде –  ___файлов размером ____ Мб.
Руководитель организации

                                    Подпись
МП

Исполнитель, ФИО

тел.

И.о. председателя комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

Е.Л. Андрееву

	Н.И. Захаровой